сопствених средстава извршити инвестирање у .основна средства Субјекта 

приватизације (у даљем тексту: Предмет инвестирања), и то улазима у стварима и/или 

новцу којима се повећава основни капитал Субјекта приватизације, у укупном износу од 

3.000,00 евра (словима: трихиљада евра) и то: 

износ од 1.500,00 евра (хиљадупетстотина евра) најкасније у року од 12 месеци 
од дана закључења Уговора (прва инвестициона година), и 

износ од 1.500,00 евра (хиљадупетстотина евра) најкасније у року од 24 месеци 
од дана закључења Уговора (друга инвестициона година). 

Предмет инвестирања мора бити активиран и мора бити у функцији пословања Субјекта 

приватизације за време трајања овог Уговора. 

Члан 9. 

Обавеза обезбеђивања континуитета пословања

[...]

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Исправа је потписана у 9 (девет) примерака,од чега 1 Gедан)задржавајавни бележник------

Накнада за оверу 8, (осам) примерака је наплаћена у укупном износу од 12.960,00 динара-­
(дванаест хиљада деветсто шездесет) и об)тхвата износ награде од 10.800,00 динара---------­
(десет хиљада осамсто) и износ обрачунатог IiДB по стопи од 20% од 2.160,00 ----'"---------­
динара (две хиљаде сто шездесет) -----------------"-------------------------------------------------------

УОП: 146/2015 
У Београду, дана 15/10/2015 у 11 часова 

Прилог: 

1. Списак запослених на неодређено време у Субјекту приватизације 

2. Нацрти Гаранције за добро извршење посла (Прилог 2А и Прилог 2Б)